
Plac. Top 10 Hanar 2019 Antal Utst. Poäng Grundpoäng Total poäng
1 Zican's Jealous Of My Suit 5 140 20 160
2 Red Icon's Highway Patrolman 5 104 20 124
3 Zican's Have To Have Mudcake 5 98 20 118
4 Pride Of Macedonia Ragnar 4 69 15 84
5 Forever Five Of Gaster 5 64 20 84
6 Zican's GB Top Hat 5 63 20 83
7 Zican's BZ El Diablo 5 44 20 64
8 Zican's Hippy Hippy Cake 5 39 20 59
9 Amazingspirit Fearless Fiction 5 28 15 43

10 Smokey's Doctor Wizard 1 20 20 40

Plac. Top 10 Svenskfödda Hanar 2019 Antal Utst. Poäng Grundpoäng Total poäng
1 Zican's Jealous Of My Suit 5 140 20 160
2 Red Icon's Highway Patrolman 5 104 20 124
3 Zican's Have To Have Mudcake 5 98 20 118
4 Zican's GB Top Hat 5 63 20 83
5 Zican's BZ El Diablo 5 44 20 64
6 Zican's Hippy Hippy Cake 5 39 20 59
7 Amazingspirit Fearless Fiction 5 28 15 43
8 Smokey's Doctor Wizard 1 20 20 40
9 Zican's Kindness Is Magic 1 18 5 23

10 Smokey's Fear Of The Dark 2 13 10 23

Plac. Top 10 Tikar 2019 Antal Utst. Poäng Grundpoäng Total poäng
1 Red Icon's I'm In It To Win It 5 138 20 158
2 Zican's GB Tiptop 5 129 20 149
3 Zican's Heavenly Cupcake 5 126 20 146
4 Zican's Hot Fudge Brownie 5 109 20 129
5 Abate's Bull Guendalina 5 104 15 119
6 Cedarleaf Merry Z 5 88 20 108
7 Zican's BZ Eye Catcher 5 75 20 95
8 Red Icon's Hey I'm Hot You're Not 5 73 5 78
9 Smokey's Famous Red Angel 5 67 10 77

10 Zican's BZ Eleventh Miracle 5 55 20 75

Plac Top 10 Svenskfödda Tikar 2019 Antal Utst. Poäng Grundpoäng Total poäng
1 Red Icon's I'm In It To Win It 138 5 20 158
2 Zican's GB Tiptop 129 5 20 149
3 Zican's Heavenly Cupcake 126 5 20 146
4 Zican's Hot Fudge Brownie 109 5 20 129
5 Cedarleaf Merry Z 88 5 20 108
6 Zican's BZ Eye Catcher 75 5 20 95
7 Red Icon's Hey I'm Hot You're Not 73 5 5 78
8 Smokey's Famous Red Angel 67 5 10 77
9 Zican's BZ Eleventh Miracle 55 5 20 75

10 Red Icon's Hot Like Lava 54 3 20 74


